АДМИНИСТРАЦИЯ НЕКРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

АДМІНІСТРАЦІЯ НЕКРАСОВСЬКОГО

СІЛЬСЬКОГО ПОСЕЛЕННЯ

СОВЄТСЬКОГО РАЙОНУ

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

СОВЕТСКИЙ БОЛЮГИ

НЕКРАСОВКА КОЙ

КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                          от  23 января 2015  № 1

                                                 с.Некрасовка

О создании комиссии по мониторингу и

обследованию порядка ценообразования

на социально значимые продовольственные

товары на предприятиях торговли

Некрасовского сельского поселения

Советского района Республики Крым.

 Во исполнение п. 4 Поручения Главы Республики Крым, Председателя Совета министров

Республики Крым от 17.11.2014 № 01-62/3081, Постановления главы администрации Советского

района Республики Крым от 12.01.2015 № 4 «О создании комиссии по мониторингу и

обследованию порядка ценообразования на социально значимые продовольственные товары на

предприятиях торговли Советского района Республики Крым и утверждении плана работы

комиссии на 2015 год»:

Администрация Некрасовского сельского поселения Советского района Республики Крым

постановляет:

1. Создать и утвердить комиссию по мониторингу и обследованию порядка ценообразования

на социально значимые продовольственные товары на предприятиях торговли Некрасовского

сельского поселения Советского района Республики Крым. (приложение 1).

2. Комиссии по мониторингу и обследованию порядка ценообразования на социально

значимые продовольственные товары на предприятиях торговли Некрасовского сельского

поселения Советского района Республики Крым проводить работу по проверке ценообразования

на социально значимые продовольственные товары на предприятиях торговли,

зарегистрированных на территории Некрасовского сельского поселения.

3. Утвердить план работы комиссии по мониторингу и обследованию порядка

ценообразования на социально значимые продовольственные товары на предприятиях торговли

Некрасовского сельского поселения Советского района Республики Крым (приложение 2).

Председатель Некрасовского сельского

совета - глава  администрации

Некрасовского сельского поселения

Советского района Республики Крым                                                       Л.А.Яковенко

                                Приложение 1

                    УТВЕРЖДЕНО

 Постановление администрации

Некрасовского сельского поселения

Советского района Республики Крым  от

23.01.2015 года № 1

КОМИССИЯ

по мониторингу и обследованию порядка ценообразования на социально значимые

продовольственные товары на предприятиях торговли Некрасовского сельского

поселения Советского района Республики Крым

Макайда                                                               заместитель председателя Некрасовского

Надежда Валентиновна                                     сельского совета, председатель комиссии

Рясная              ведущий специалист финансового и

Светлана Константиновна          бухгалтерского учета, секретарь комиссии

Члены комиссии:

Цебак            заместитель главы администрации

Виктор Петрович          Некрасовского сельского поселения

Мерзликина            специалист по предоставлению

Светлана Иосифовна          муниципальных услуг

Ткаченко           старший инспектор ГИАЗ ОМВД РФ по

Татьяна Юрьевна          Советскому району (с согласия).

Председатель Некрасовского сельского

совета - глава  администрации

Некрасовского сельского поселения

Советского района Республики Крым                                              Л.А.Яковенко

                                                                                                                   Приложение 1

                    УТВЕРЖДЕНО

 Постановление администрации

Некрасовского сельского поселения

Советского района Республики Крым  от

23.01.2015 года № 1

ПЛАН

работы комиссии по мониторингу и обследованию порядка ценообразования на

социально значимые продовольственные товары на предприятиях торговли

Некрасовского сельского поселения Советского района Республики Крым

Период обследования Количество обследуемых объектов

торговли

Январь 8

Февраль 8

Март 8

Апрель 8

Май 8

Июнь 8

Июль 8

Август 8

Сентябрь 8

Октябрь 8

Ноябрь 8

Декабрь 8

Председатель Некрасовского сельского

совета - глава  администрации

Некрасовского сельского поселения

Советского района Республики Крым                                              Л.А.Яковенко